
UCHWAŁA NR III/26/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 września 1994 r.

w sprawie podniesienia stopnia organizacyjnego Szkoły Podstawowej nr 155 z trzechklasowej
na ośmioklasową.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie terytorialnym o samorządzie terytorialnym /Dz. U. z 1990 r. Nr 16, poz.
95 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 5 ust. 5, art. 15 ust. 1, art. 61 ustawy z dnia 7
września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. Nr 95 poz. 425 z późniejszymi zmianami/ oraz

uchwały Nr XXXVI/245/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 listopada 1991 r. w sprawie
przejęcia szkół podstawowych na terenie miasta Krakowa, Rada Miasta Krakowa uchwala, co

następuje:

§ 1.

Podwyższa się dotychczasowy stopień organizacyjny Szkoły Podstawowej Nr 155 z siedzibą
II Pułku Lotniczego do klas ośmiu.

§ 2.

Szkoła dostosuje postanowienia jej statutu odnoszące się do struktury organizacyjnej
w zakresie § 1.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


